Solicitagao
4163924
4166948
4168811
4169620
4173799

Unidade solicitante
PKENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY
PKENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY

PKENNEDY - UNIDADE SANITARIA SANTO EDUARDO

PKENNEDY - UNIDADE SAUDE CLARINDO FERNANDES SOUZA

PKENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY

Codigo cidadao
1193081
1214765
686432
1102447
178718

CNS do cidadao

700008209560802
702909546208070
706000873600545
898004849208357
700708926265275

Data Nascimento  Data da solicitagéo

23/04/2012
06/11/1998
10/04/1989
20/10/1980
06/09/1966

28/05/2024
28/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024

Item agendamento

CCONSULTA EM GINECOLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CCONSULTA EM GINECOLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GINECOLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GINECOLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GINECOLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY

Unidade executante

CENTRO MUINICIPAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS PRESIDENTE KENNEDY
CENTRO MUINICIPAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS PRESIDENTE KENNEDY
CENTRO MUINICIPAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS PRESIDENTE KENNEDY
CENTRO MUINICIPAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS PRESIDENTE KENNEDY
CENTRO MUINICIPAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS PRESIDENTE KENNEDY

Profissional executante

Data da agenda  Data de marcagao

Situagdo

AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO

Motivo

Emisséo guia Data da marcag: Marcado por
NAO



